

CŪKAS LĀPSTIŅA
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-35%



2⁹⁹
-4,59

**SVIESTS 82%
MLEKOVITA**
200 g
(7,45 €/kg)

-29%



1⁴⁹
-2,09

BANĀNI
1 kg



0⁸⁹

PERSIKI
1 kg



1¹⁵

**APCEPTAS BRĒTLIŅAS
VAI RENGES
RIGA GOLD**
tomātu mērcē
280/no 140 g
(no 3,94 €/kg)

-47%



0⁶⁹
-1,29

**LAŠU IKRI
LEMBERG**
95 g
(49,37 €/kg)

-44%



4⁶⁹
-8,39

**TOMĀTU MĒRCĒ
SPILVA**
Šašliku
510 g
(1,67 €/kg)

-39%



0⁸⁵
-1,39

**SALDĒJUMS
BONUS**
Mango sorbets
65 ml
(4,46 €/l)

-36%



0²⁹
-0,45



**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
500 g
(7,98 €/kg)

-43%



3⁹⁹
-6,99

**CEPUMI
AUSTIŅAS**
1 kg

-53%



1⁵⁹
-3,39

**GRANĀTĀBOLU SULAS
DZĒRIENS
33 GRANATA**
1 l

-67%



0⁹⁹
-2,99

**PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA**
Giga Roll
1 gab.

-50%



1⁹⁹
-3,99

BOKSERŠORTI
vīriešu
1 gab.

-50%



1⁴⁹
-2,99

CĀĻU ŠKIŅĶI
atkauloti, bez ādas
Marienbāde
1 kg

-30%



3.69
-5,29

GURĶI LAUKU
1 kg



0.75

PERSIKI
Paraguay
1 kg



1.49

MELONES
baltās, Vidusāzijas
1 kg



0.89

VĪNOGAS
tumšās
1 kg



1.45

SIERS KRIEVIJAS RANKAS PIENS
1 kg

-41%



3.99
-6,79

KAUSĒTAIS SIERS ŽEMAITIJOS

2 veidi
175 g
(5,09 €/kg)

-32%



0.89
-1,30

TUNCIS DARDANEL

2 veidi
80/52 g
(13,27 €/kg)

-54%



0.69
-1,49

OLĪVEĻĀ CORDOBA
Pomace
1 l

-40%



3.59
-5,99

SALDĒJUMS ESKIMOS

2 veidi
vafeļu glāzītē
150 ml
(2,33 €/l)

-36%



0.35
-0,55

CUKURS DIAMANT
1 kg

-35%



0.49
-0,75

ŠĶĪSTOŠAI KAFIJAI JACOBS
Cronat Gold
100 g vai 200g



-35%*

*Cena pie preces veikalā ir norādīta ar attāldi.

TORTE UMKA
Pelija A
1 kg

-40%



5.19
-8,69

ALUS CĒSU

Premium 1 PINT
2 veidi
5,2% alk.
568 ml
(1,21 €/l)

-37%



0.69
1,09

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.